
 

 

UCHWAŁA NR LVI/361/2023 

RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 27 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1526 i z 2023 r. poz. 572) oraz art. 212 i art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407 i 1641), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/319/2022 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok, zmienionej uchwałą Nr 842/2023 Zarządu Powiatu 

Tureckiego z dnia 9 stycznia 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok, 

zmienionej uchwałą Nr XLIX/324/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 1 lutego 2023 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok, uchwałą Nr 861/2023 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 

2 lutego 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok, uchwałą 

Nr 862/2023 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 7 lutego 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu 

Powiatu Tureckiego na 2023 rok, uchwałą Nr XLIX/324/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 6 marca 2023 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok, uchwałą Nr 892/2023 Zarządu 

Powiatu Tureckiego z dnia 31 marca 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 

2023 rok,  uchwałą Nr LI/336/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 27 kwietnia 2023 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023, uchwałą Nr 907/2023 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 

28 kwietnia 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok, uchwałą 

Nr 925/2023 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 24 maja 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu 

Powiatu Tureckiego na 2023 rok, uchwałą Nr LII/342/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 2 czerwca 2023 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023, uchwałą Nr 931/2023 Zarządu Powiatu 

Tureckiego z dnia 5 czerwca 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok, 

uchwałą Nr LIII/348/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 28 czerwca 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

budżetu Powiatu Tureckiego na 2023, uchwałą Nr LIV/354/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 25 lipca 

2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 oraz uchwałą Nr LV/356/2023 

Rady Powiatu Tureckiego z dnia 28 sierpnia 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu 

Tureckiego na 2023, dokonuje się następujących zmian: 

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„ § 1.1. Uchwala się dochody budżetu w wysokości, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

139.741.965,36 

a) dochody bieżące 116.269.181,92 

b) dochody majątkowe 23.472.783,44 

2. W dochodach ogółem:  

a) dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 A wynoszą, w tym: 

10.796.653,80 

- realizowane na podstawie ustaw: 10.378.081,80 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 października 2023 r.

Poz. 9013



w tym z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 219.620,37 

- realizowane na podstawie porozumień 418.572,00 

  

b) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 B wynoszą                       

 

 

553.823,50” 

  

2. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„§ 2.1. Uchwala się wydatki budżetu w wysokości, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

156.988.279,56 

a) wydatki bieżące 117.957.917,54 

b) wydatki majątkowe 39.030.362,02 

  

2. W wydatkach ogółem:  

a) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 A wynoszą 

 

10.796.653,80 

 w tym:  

- realizowane na podstawie ustaw:    

w tym z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 

10.378.081,80 

219.620,37 

- realizowane na podstawie porozumień 418.572,00 

  

b)  wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 B wynoszą         

 

 

553.823,50” 

3. § 3. 1. Deficyt budżetu w wysokości 17.246.314,20 zł pokrywa się przychodami jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków, wolnymi środkami, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym,  

przychodami ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych oraz nadwyżką budżetową 

z lat ubiegłych. 

2. Uchwala się przychody budżetu w kwocie 19.146.314,20 zł w następujących podziałkach klasyfikacji: 

– § 905 – przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych  ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 

5.481.991,00 zł. 

– § 906 – przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków – 331.768,54 zł, 

– § 950 – wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 2.500.000,00 zł. 

– § 951 – przychody ze spłat pożyczek i kredytów na rynku krajowym – 400.000,00 zł. 

– § 931 – przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych  – 6.000.000,00 zł 

- § 957 - nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych – 4.432.554,66 zł.Uchwala się rozchody budżetu w kwocie 

1.900.000,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji: 

- § 991 – udzielone pożyczki i kredyty – 400.000,00 zł, 

– § 992 – spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów – 1.500.000,- zł.” 

3. § 10 uchwały otrzymuje brzmienie: 

"Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek krótkoterminowych oraz emitowania papierów 

wartościowych do kwoty 9.000.000,- zł, z tego na: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9013



- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu – 3.000.000,- zł 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek – 1.500.000,- zł 

- finansowanie planowanego deficytu budżetu – 4.500.000,- zł" 

4. § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

"Ustala się dochody otrzymane ze środków Funduszu Pomocy w wysokości 486.569,37 zł 

z przeznaczeniem na wydatki nimi finansowane w wysokości 486.569,37 zł, w celu udzielenia pomocy 

obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa." 

5. w § 9 a do uchwały wprowadza się zmiany: 

"Dochody otrzymane ze środków Funduszu Pomocy przeznacza się na wydatki nimi finansowane, w celu 

udzielenia pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w brzmieniu załącznika Nr 8 do uchwały budżetowej". 

6. w § 4 uchwały wprowadza się zmiany: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się przychody pochodzące z niewykorzystanych środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych w wysokości 5.461.861,00 zł z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne pn.: 

- „Dofinansowanie przebudowy oddziałów Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Turku” w kwocie 5.383.027,80  zł,”, 

- „Przebudowa drogi powiatowej nr 3400P ulicy Turkowskiej w m. Brudzew” w kwocie 78.833,20 zł. 

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie : 

"Ustala się dochody stanowiące odsetki pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

w wysokości 81.011,37 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn.: 

- „Przebudowa drogi powiatowej nr 3400P ulicy Turkowskiej w m. Brudzew” w kwocie 81.011,37 zł." 

7. w załączniku Nr 1 do uchwały „Dochody” dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 7.675.728,00 zł. 

Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

    

1)Dz.  600 rozdz. 60014 3 253,00 0,00 

 § 0870 2 553,00 0,00 

 § 0940 600,00 0,00 

 § 0970 100,00 0,00 

    

2)Dz. 600 rozdz. 60095  350,00 0,00 

 § 0690 350,00 0,00 

    

3)Dz. 700 rozdz. 70005  18 465,00 0,00 

 § 0870 9 349,00 0,00 

 § 0920 6 034,00 0,00 

 § 0970 3 082,00 0,00 

    

4)Dz. 750 rozdz. 75020 0,00 75 477,50 

 § 0690 148,00 0,00 

 § 0830 440,00 0,00 

 § 0870 0,00 1 218,00 

 § 0940 1 135,00 0,00 

 § 2057 0,00 53 242,79 

 § 2059 0,00 9 930,91 

 § 6257 0,00 10 795,26 

 § 6259 0,00 2 013,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9013



    

    

5)Dz. 754 rozdz. 75411 251 023,00 0,00 

 § 2110 251 023,00 0,00 

    

6)Dz. 756 rozdz. 75618  97 233,00 0,00 

 § 0490 88 443,00 0,00 

 § 0620 6 850,00 0,00 

 § 0640 1 940,00 0,00 

    

7)Dz. 758 rozdz. 75801 92 668,00 0,00 

 § 2920 92 668,00 0,00 

    

8)Dz. 758 rozdz. 75802 6 501 456,00 0,00 

 § 2760 6 501 456,00 0,00 

    

9)Dz. 758 rozdz. 75814 132 400,00 0,00 

 § 0920 109 218,00 0,00 

 § 2100 23 182,00 0,00 

    

10)Dz. 801 rozdz. 80115 9 899,00 0,00 

 § 0610 200,00 0,00 

 § 0750 930,00 0,00 

 § 0830 150,00 0,00 

 § 0920 4 619,00 0,00 

 § 0970 4 000,00 0,00 

    

11)Dz. 801 rozdz. 80120 0,00 1 162,00 

 § 0920 300,00 0,00 

 § 0940 0,00 1 462,00 

    

12)Dz. 801 rozdz. 80148  3 662,00 0,00 

 § 0830 2 200,00 0,00 

 § 0940 1 462,00 0,00 

    

    

13)Dz. 852 rozdz. 85202 576 050,00 0,00 

 § 0950 6 650,00 0,00 

 § 2130 569 400,00 0,00 

    

    

14)Dz. 852 rozdz. 85203 8 301,00 0,00 

 §  0900 23,00 0,00 

 § 2950 8 278,00 0,00 

    

    

15)Dz. 852 rozdz. 85218 150,00 0,00 

 § 0970 150,00 0,00 

    

    

16)Dz. 853 rozdz. 85333 4 782,00 0,00 

 § 0630 1 238,00 0,00 

 § 0920 2 162,00 0,00 

 § 0970 1 382,00 0,00 

    

17)Dz. 854 rozdz. 85403 9 700,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9013



 § 0830 7 000,00 0,00 

 § 0870 1 500,00 0,00 

 § 0920 1 200,00 0,00 

    

18)Dz. 855 rozdz. 85508 20 417,50 0,00 

 § 0920 110,00 0,00 

 § 2320 20 307,50 0,00 

    

19)Dz. 855 rozdz. 85510 22 178,00 0,00 

 § 2320 22 178,00 0,00 

    

    

20)Dz. 926 rozdz. 92605 380,00 0,00 

 § 2950 380,00 0,00 

    

Ogółem:       7.752.367,50  76.639,50  

8. w załączniku Nr 1A do uchwały „Dochody – zadania zlecone i powierzone”, dokonuje się zwiększenia 

dochodów o kwotę 251.023,00 zł. Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

    

    

1)Dz.754 rozdz. 75411 251 023,00 0,00 

 § 2110 251 023,00 0,00 

    

Ogółem:       251 023,00  0,00 

9. w załączniku Nr 1B do uchwały „Dotacje celowe na realizację zadań realizowanych na podstawie umów 

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego”, dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 

42.485,50 zł. Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

a) w dz. 855 rozdz. 85508 § 2320 kwotę 172.758,00 zł zwiększa się o 20 307,50 zł do kwoty 193.065,50 zł. 

b) w dz. 855 rozdz. 85510 § 2320 kwotę 338.580,00 zł zwiększa się o 22.178,00 zł do kwoty 360.758,00 zł. 

10. w załączniku Nr 2 do uchwały „Wydatki” dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 

4.775.728,00 zł. Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 

zwiększenie zmniejszenie 

    

1)Dz. 600 rozdz. 60014 0,00 0,00 

 § 6050 0,00 159 844,57 

 § 6100 159 844,57 0,00 

    

2)Dz. 700 rozdz. 70005 0,00 0,00 

 § 4300 10 340,00 0,00 

 § 4590 0,00 5 400,00 

 § 4610 0,00 4 940,00 

    

3)Dz. 710 rozdz. 71015 0,00 0,00 

 § 3020 0,00 5 000,00 

 § 4010 6 040,00 0,00 

 § 4020 7 500,00 0,00 

 § 4170 0,00 250,00 

 § 4260 0,00 6 600,00 

 § 4300 0,00 1 300,00 

 § 4360 0,00 70,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9013



 § 4410 750,00 0,00 

 § 4440 130,00 0,00 

 § 4600 0,00 1 500,00 

 § 4610 0,00 1 000,00 

 § 4700 1 300,00 0,00 

    

4)Dz. 750 rozdz. 75020 50 000,00 0,00 

 § 4110 50 000,00 0,00 

    

5)Dz. 754 rozdz. 75411 251 023,00 0,00 

 § 3070 33 203,00 0,00 

 § 4050 0,00 69 460,00 

 § 4060 1 009,00 0,00 

 § 4070 0,00 12 469,00 

 § 4080 0,00 3 000,00 

 § 4110 0,00 50,00 

 § 4120 50,00 0,00 

 § 4180 292 920,00 0,00 

 § 4210 8 820,00 0,00 

 § 4440 252,00 0,00 

 § 4710 0,00 252,00 

    

6)Dz. 757 rozdz. 75702 50 000,00 0,00 

 § 8090 50 000,00 0,00 

    

7)Dz. 801 rozdz. 80102 162 406,39 0,00 

 § 4010 12 700,00 0,00 

 § 4110 40 000,00 0,00 

 § 4120 0,00 2 000,00 

 § 4140 0,00 3 000,00 

 § 4170 0,00 5 000,00 

 § 4210 5 000,00 0,00 

 § 4240  0,00 24 808,61 

 § 4270 0,00 1 500,00 

 § 4300 0,00 5 000,00 

 § 4440 4 005,00 0,00 

 § 4710 0,00 600,00 

 § 4790 142 610,00 0,00 

    

8)Dz. 801 rozdz. 80107 406,00 0,00 

 § 4440 406,00 0,00 

    

9)Dz. 801 rozdz. 80115 1 864 400,00 0,00 

 § 4010 287 400,00 0,00 

 § 4210 15 000,00 0,00 

 § 4260 300 000,00 0,00 

 § 4440 42 000,00 0,00 

 § 4790 1 070 000,00 0,00 

 § 6050 119 855,90 0,00 

 § 6060 150 000,00 0,00 

 § 6100 0,00 119 855,90 

    

10)Dz. 801 rozdz. 80116 100 000,00 0,00 

 § 2540 100 000,00 0,00 

    

11)Dz. 801 rozdz. 80120 1 359 704,00 0,00 

 § 2540 0,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9013



 § 4110 250 000,00 0,00 

 § 4260 180 000,00 0,00 

 § 4440 23 884,00 0,00 

 § 4790 1 005 820,00 0,00 

    

12)Dz. 801 rozdz. 80134 0,00 111 229,00 

 § 4120 0,00 2 000,00 

 § 4140 0,00 3 000,00 

 § 4210 4 000,00 0,00 

 § 4270 0,00 1 500,00 

 § 4300 2 000,00 0,00 

 § 4410 0,00 1 500,00 

 § 4440 0,00 10 629,00 

 § 4710 0,00 600,00 

 § 4790 0,00  98 000,00 

    

13)Dz. 801 rozdz. 80146 0,00 2 000,00 

 § 4410 0,00 2 000,00 

    

14)Dz. 801 rozdz. 80148 50 714,00 0,00 

 § 4010 53 000,00 0,00 

 § 4140 400,00 0,00 

 § 4210 0,00 2 000,00 

 § 4260 5 000,00 0,00 

 § 4270 0,00 5 000,00 

 § 4440 0,00 686,00 

    

15)Dz. 801 rozdz. 80153 24 808,61 0,00 

 § 4240 24 808,61 0,00 

    

16)Dz. 801 rozdz. 80195 31 587,00 0,00 

 § 4370 1 000,00 0,00 

 § 4440 8 405,00 0,00 

 § 4750 7 000,00 0,00 

 § 4850 1 201,00 0,00 

 § 4860 13 981,00 0,00 

    

21)Dz. 852 rozdz. 85202 736 050,00 0,00 

 § 3020 4 650,00 0,00 

 § 4010 472 944,00 0,00 

 § 4110 82 563,00 0,00 

 § 4120 9 338,00 0,00 

 § 4280 2 000,00 0,00 

 § 4780 4 555,00 0,00 

 § 6050 160 000,00 0,00 

    

22)Dz. 853 rozdz. 85333 0,00 0,00 

 § 4010 75 863,00 0,00 

 § 4110 0,00 14 695,00 

 § 4120 0,00 12 943,00 

 § 4140 0,00 10 000,00 

 § 4170 0,00 5 820,00 

 § 4210 5 000,00 0,00 

 § 4260 0,00 20 000,00 

 § 4300 4 000,00 0,00 

 § 4440 5 500,00 0,00 

 §4480 0,00 2 406,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9013



 § 4710 0,00 24 499,00 

    

23)Dz. 854 rozdz. 85403 93 753,00 0,00 

 § 4010 73 000,00 0,00 

 § 4110 5 000,00 0,00 

 § 4170 0,00 2 000,00 

 § 4210 6 820,00 0,00 

 § 4240 0,00 2 000,00 

 § 4270 0,00 10 505,00 

 § 4300 5 000,00 0,00 

 § 4440 0,00 1 542,00 

 § 4710 0,00 500,00 

 § 4790 25 300,00 0,00 

 § 6060 0,00 4 820,00 

    

17)Dz. 854 rozdz. 85406 101 258,00 0,00 

 § 4110 10 000,00 0,00 

 § 4440 1 258,00 0,00 

 § 4790 90 000,00 0,00 

    

18)Dz. 854 rozdz. 85410 8 047,00 0,00 

 § 4010 1 600,00 0,00 

 § 4110 0,00 1 600,00 

 § 4140 0,00 2 000,00 

 § 4170 0,00 1 000,00 

 § 4210 10 000,00 0,00 

 § 4270 0,00 8 597,00 

 § 4300 3 000,00 0,00 

 § 4410 0,00 1 000,00 

 § 4440 0,00 1 856,00 

 § 4710 0,00 500,00 

 § 4790 10 000,00 0,00 

    

    

19)Dz. 854 rozdz. 85446 0,00 500,00 

 § 4410 0,00 500,00 

    

    

20)Dz. 855 rozdz. 85508 5 300,00 0,00 

 § 4330 5 300,00 0,00 

    

Ogółem:       4.889.457,00  113.729,00 

11. w załączniku Nr 2A do uchwały „Wydatki – zadania zlecone i powierzone” zwiększa się wydatki 

o kwotę 251.023,00 zł. Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 

zwiększenie zmniejszenie 

    

1)Dz. 700 rozdz. 70005 0,00 0,00 

 § 4300 10 340,00 0,00 

 § 4590 0,00 5 400,00 

 § 4610 0,00 4 940,00 

    

    

2)Dz. 710 rozdz. 71015 0,00 0,00 

 § 3020 0,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9013



 § 4010 6 040,00 0,00 

 § 4020 7 500,00 0,00 

 § 4170 0,00 250,00 

 § 4260 0,00 6 600,00 

 § 4300 0,00 1 300,00 

 § 4360 0,00 70,00 

 § 4410 750,00 0,00 

 § 4440 130,00 0,00 

 § 4600 0,00 1 500,00 

 § 4610 0,00 1 000,00 

 § 4700 1 300,00 0,00 

    

    

3)Dz. 754 rozdz. 75411 251 023,00 0,00 

 § 3070 33 203,00 0,00 

 § 4050 0,00 69 460,00 

 § 4060 1 009,00 0,00 

 § 4070 0,00 12 469,00 

 §4080 0,00 3 000,00 

 § 4110 0,00 50,00 

 § 4120 50,00 0,00 

 § 4180 292 920,00 0,00 

 § 4210 8 820,00 0,00 

 § 4440 252,00 0,00 

 § 4710 0,00 252,00 

    

    

4)Dz. 801 rozdz. 80102 0,00 24 808,61 

 § 4240 0,00 24 808,61 

    

    

5)Dz. 801 rozdz. 80153 24 808,61 0,00 

 § 4240 24 808,61 0,00 

    

Ogółem:       275.831,61  24.808,61 

12. w załączniku Nr 2B do uchwały „Wydatki na realizację zadań realizowanych na podstawie umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego” zwiększa się wydatki o kwotę 42.485,50 zł. Zmian 

dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

a) w dz. 855 rozdz. 85508 § 3110 kwotę 172.758,00 zł zwiększa się o 20.307,50 zł do kwoty 193.065,50 zł, 

b) w dz. 855 rozdz. 85510 § 2360 kwotę 338.580,00 zwiększa się o 22.178,00 zł do kwoty 360.758,00 zł. 

13. w załączniku Nr 3 do uchwały "Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Tureckiego w 2023 roku" 

dokonuje się następujących zmian:  

a) w planie dotacji podmiotowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

- w dz. 801 rozdz. 80116, poz. „częściowe pokrycie kosztów związanych z działalnością szkół 

niepublicznych o uprawnieniach szkoły publicznej” kwotę 647.862,00 zwiększa się o 100.000,00 zł do 

kwoty 747.862,00 zł, 

- w dz. 801 rozdz. 80120, poz. „częściowe pokrycie kosztów związanych z działalnością szkół 

niepublicznych o uprawnieniach szkoły publicznej” kwotę 220.000,00 zł zmniejsza się o 100.000,00 zł do 

kwoty 120.000,00 zł. 

14. w załączniku Nr 4 "Wykaz zadań majątkowych" dokonuje się następujących zmian: 

a) w dz. 801 rozdz. 80115 – Technika: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9013



- dodaje się poz. „zakup pieca centralnego ogrzewania na potrzeby Zespołu Szkół Rolniczych w Kaczkach 

Średnich” na kwotę 150.000,00 zł; 

b) w dz. 852 rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej: 

- dodaje się poz. „termomodernizacja i montaż instalacji fotowoltaicznej w DPS w Skęczniewie” na kwotę 

160.000,00 zł; 

c) w dz. 854 rozdz. 85403 – Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze, w poz. „zakup busa szkolnego dla 

dzieci niepełnosprawnych w Zespole Placówek Edukacyjno-Wychowawczych” kwotę 118.500,00 zł 

zmniejsza się o 4.820,00 zł do kwoty 113.680,00 zł. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1, nie ulegają zmianie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu Tureckiego 

(-) Piotr Szewczyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9013



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9013


		2023-10-16T11:08:07+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




